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Do 20 stycznia 2014 r. można zgłaszać się na
szkolenia z zarządzania zespołem naukowym. Szkolenie adresowane jest do pracowników
zatrudnionych w ramach umowy o pracę w jednostkach naukowych w Polce oraz doktoranci
z tych jednostek. Szkolenie jest bezpłatne.

Na szkolenie z zarządzania zespołem naukowym zaproszeni są szczególnie naukowcy, którzy pełnią
lub będą pełnić funkcje kierowników zespołów badawczych.

Najbliższe szkolenia z zarządzania zespołem naukowym odbędą się w następujących terminach:

11-12 lutego 2014 Gdańsk,●

13-14 lutego 2014 Gdańsk.●

Podczas szkolenia podejmowane będą następujące zagadnienia:

    Wyzwania związane z byciem liderem zespołu.
    Modele przywództwa i ich wpływ na codzienną pracę.
    Teoria i praktyka budowania zespołu i zarządzania nim.

Zapisy na szkolenie odbywają się za pośrednictwem bazy szkoleń FNP pod adresem
http://szkolenia.fnp.org.pl. Szkolenia będą prowadzone w języku angielskim. Jego znajomość jest
niezbędnym warunkiem do udziału. Organizatorzy zapewniają wyżywienie oraz nocleg dla osób
spoza Gdańska.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
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oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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